将人社〔2019〕80号

将乐县人力资源和社会保障局关于

2019年部分事业单位公开招聘工作人员

笔试加分情况的通告
根据福建省人事厅《关于转发事业单位公开招聘人员暂行规定的通知》（闽人发〔2006〕10号）、《福建省公务员局、省人力资源开发办公室、省高校毕业生“三支一扶”工作协调管理办公室关于进一步完善参加“三支一扶”计划等服务基层项目高校毕业生有关就业政策的通知》（闽人发〔2009〕221号）及中共三明市委组织部等9部门《印发〈三明市加强大学生村官队伍建设工作意见（试行）〉的通知》（明委组通﹝2012﹞11号）、《将乐县人力资源和社会保障局关于2019年部分事业单位公开招聘工作人员统一考试的通告》（将人社〔2019〕61号）等有关规定，现将2019年将乐县部分事业单位公开招聘工作人员统一笔试加分情况通告如下。

	岗位代码
	招聘单位及岗位
	姓名
	准考证号
	加分
	加分条件

	105
	将乐县漠源乡农业技术推广中心（管理人员）
	王陈辉
	192000124
	10
	服役满9年至12年士官；荣立三等功1次；优秀士兵2次

	159
	将乐县小王水库（管理人员）
	戴炜钰
	192001363
	8
	服役满3年至5年士官；大学生退役士兵；优秀士兵1次

	127
	将乐县余坊乡农村基础设施建设服务中心（规划建设、水利工程）
	吴隆军
	192000626
	8
	服役满3年至5年士官；大学生退役士兵；优秀士兵1次

	138
	将乐县房屋交易中心（管理人员）
	廖红祥
	192000939
	7
	大学生退役士兵；优秀士兵2次

	143
	将乐县不动产登记中心（专技人员）
	肖家何
	192000994
	6
	大学生退役士兵；优秀士兵1次

	104
	将乐县高唐镇卫生计生服务中心（健康将乐项目）
	高文
	192000062
	6
	大学生退役士兵；优秀士兵1次

	150
	将乐县高新技术创业服务中心（专技人员）
	谢代进
	192001157
	6
	大学生退役士兵；优秀士兵1次

	314
	将乐县环境卫生中心  专技人员（环保）
	刘琴东
	192031682
	6
	大学生退役士兵；优秀士兵1次

	105
	将乐县漠源乡农业技术推广中心（管理人员）
	刘世鹏
	192000093
	6
	大学生退役士兵；优秀士兵1次

	141
	将乐县不动产登记中心（管理人员）
	张丽萍
	192000970
	8
	大学生退役士兵；荣立三等功1次；优秀士兵1次

	128
	将乐县教师进修学校（远程教育）
	李先水
	192000674
	5
	大学生退役士兵

	105
	将乐县漠源乡农业技术推广中心（管理人员）
	唐琪
	192000206
	5
	大学生退役士兵

	302
	将乐县水南镇农村基础设施建设服务中心  专技人员（规划建设、水利工程）
	谢周鹏
	192031521
	5
	大学生退役士兵

	102
	将乐县水南镇农村劳动力资源和社会保障服务中心（财务）
	陈鑫慧
	192000020
	5
	大学生退役士兵

	136
	将乐县城乡居民社会养老保险中心（专技人员）
	蒋新新
	192000858
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	136
	将乐县城乡居民社会养老保险中心（专技人员）
	黄佳丽
	192000842
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	129
	将乐县第一中学（财务）
	邹徐青
	192000710
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	138
	将乐县房屋交易中心（管理人员）
	余书炜
	192000903
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	104
	将乐县高唐镇卫生计生服务中心（健康将乐项目）
	刘冰清
	192000048
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	151
	将乐县高新技术创业服务中心（专技人员）
	余婕
	192001209
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	151
	将乐县高新技术创业服务中心（专技人员）
	骆泳宏
	192001217
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	151
	将乐县高新技术创业服务中心（专技人员）
	许丽丽
	192001186
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	301
	将乐县古镛镇农村基础设施建设服务中心  专技人员（规划建设）
	卢成锋
	192031495
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	107
	将乐县光明镇农村劳动力资源和社会保障服务中心（管理人员）
	罗欣怡
	192000327
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	107
	将乐县光明镇农村劳动力资源和社会保障服务中心（管理人员）
	陈照圻
	192000324
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	149
	将乐县广播电视台（编辑记者）
	詹海迪
	192001139
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	149
	将乐县广播电视台（编辑记者）
	邱清
	192001105
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	313
	将乐县环境卫生中心  专技人员（建筑工程）
	钟保腾
	192031664
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	128
	将乐县教师进修学校（远程教育）
	陈昭民
	192000658
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	161
	将乐县经济开发区企业服务中心（管理人员）
	林建威
	192001441
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	106
	将乐县漠源乡农村劳动力资源和社会保障服务中心（财务）
	潘丽琴
	192000301
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	105
	将乐县漠源乡农业技术推广中心（管理人员）
	王雨龙
	192000120
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	110
	将乐县南口镇农村劳动力资源和社会保障服务中心（管理人员）
	揭菲
	192000369
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	162
	将乐县青少年宫（专技人员）
	林思嘉
	192001485
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	162
	将乐县青少年宫（专技人员）
	杨日
	192001475
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	162
	将乐县青少年宫（专技人员）
	林媛婷
	192001490
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	102
	将乐县水南镇农村劳动力资源和社会保障服务中心（财务）
	林玉滢
	192000005
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	158
	将乐县水土保持中心（专技人员）
	赖伟
	192001346
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	118
	将乐县万安镇农业技术推广中心（财务）
	方鑫东
	192000502
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	116
	将乐县万全乡农业技术推广中心（管理人员）
	刘艳婷
	192000445
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	159
	将乐县小王水库（管理人员）
	蓝定军
	192001361
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	311
	将乐县政府投资审计中心  专技人员（项目审计）
	林煜
	192031635
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	131
	将乐县总医院（财务）
	余俊桦
	192000783
	5
	参加“志愿服务欠发达地区”计划，服务期满，考核合格

	306
	将乐县安仁乡农村基础设施建设服务中心  专技人员（规划建设）
	江涛
	192031569
	5
	参加“三支一扶”计划，服务期满，考核合格

	304
	将乐县白莲镇农村基础设施建设服务中心  专技人员（规划建设）
	李荣斌
	192031538
	5
	参加“三支一扶”计划，服务期满，考核合格

	153
	将乐县畜牧站（专技人员）
	陈靖雯
	192001273
	5
	参加“三支一扶”计划，服务期满，考核合格

	129
	将乐县第一中学（财务）
	张乐怡
	192000734
	5
	参加“三支一扶”计划，服务期满，考核合格

	138
	将乐县房屋交易中心（管理人员）
	王慧
	192000944
	5
	参加“三支一扶”计划，服务期满，考核合格

	138
	将乐县房屋交易中心（管理人员）
	熊文凯
	192000943
	5
	参加“三支一扶”计划，服务期满，考核合格

	104
	将乐县高唐镇卫生计生服务中心（健康将乐项目）
	温毅强
	192000070
	5
	参加“三支一扶”计划，服务期满，考核合格

	104
	将乐县高唐镇卫生计生服务中心（健康将乐项目）
	刘文发
	192000061
	5
	参加“三支一扶”计划，服务期满，考核合格

	151
	将乐县高新技术创业服务中心（专技人员）
	邓晓慧
	192001207
	5
	参加“三支一扶”计划，服务期满，考核合格

	150
	将乐县高新技术创业服务中心（专技人员）
	骆伟华
	192001162
	5
	参加“三支一扶”计划，服务期满，考核合格

	108
	将乐县光明镇卫生计生服务中心（专技人员）
	张勇
	192000338
	5
	参加“三支一扶”计划，服务期满，考核合格

	156
	将乐县黄潭林业站（专技人员）
	施慧
	192001302
	5
	参加“三支一扶”计划，服务期满，考核合格

	161
	将乐县经济开发区企业服务中心（管理人员）
	杨艳萍
	192001439
	5
	参加“三支一扶”计划，服务期满，考核合格

	161
	将乐县经济开发区企业服务中心（管理人员）
	邓小梅
	192001433
	5
	参加“三支一扶”计划，服务期满，考核合格

	161
	将乐县经济开发区企业服务中心（管理人员）
	罗燕琴
	192001454
	5
	参加“三支一扶”计划，服务期满，考核合格

	105
	将乐县漠源乡农业技术推广中心（管理人员）
	赖锦良
	192000086
	5
	参加“三支一扶”计划，服务期满，考核合格

	105
	将乐县漠源乡农业技术推广中心（管理人员）
	马非
	192000115
	5
	参加“三支一扶”计划，服务期满，考核合格

	116
	将乐县万全乡农业技术推广中心（管理人员）
	张小琳
	192000425
	5
	参加“三支一扶”计划，服务期满，考核合格

	309
	将乐县县直行政事业资产营运中心  专技人员（财政投资评审）
	曹声涛
	192031609
	5
	参加“三支一扶”计划，服务期满，考核合格

	315
	将乐县不动产登记中心  专技人员（档案管理）
	罗飘
	192031709
	5
	参加“服务社区计划”，服务期满，考核合格

	129
	将乐县第一中学（财务）
	张琳
	192000736
	5
	参加“服务社区计划”，服务期满，考核合格

	149
	将乐县广播电视台（编辑记者）
	姜玮
	192001137
	5
	参加“服务社区计划”，服务期满，考核合格

	128
	将乐县教师进修学校（远程教育）
	赖艳红
	192000670
	5
	参加“服务社区计划”，服务期满，考核合格

	128
	将乐县教师进修学校（远程教育）
	陈雅婷
	192000685
	5
	参加“服务社区计划”，服务期满，考核合格

	105
	将乐县漠源乡农业技术推广中心（管理人员）
	罗琳
	192000137
	5
	参加“服务社区计划”，服务期满，考核合格

	146
	将乐县社会福利院（食监）
	伍诗雨
	192001059
	5
	参加“服务社区计划”，服务期满，考核合格

	102
	将乐县水南镇农村劳动力资源和社会保障服务中心（财务）
	阮敏辉
	192000037
	5
	参加“服务社区计划”，服务期满，考核合格

	120
	将乐县万安镇卫生计生服务中心（专技人员）
	阳岚清
	192000530
	5
	参加“服务社区计划”，服务期满，考核合格

	145
	将乐县政策研究及项目策划中心（财务）
	吴依琳
	192001023
	5
	参加“服务社区计划”，服务期满，考核合格

	135
	将乐县政府投资审计中心（财务）
	苏萍
	192000833
	5
	参加“服务社区计划”，服务期满，考核合格

	136
	将乐县城乡居民社会养老保险中心（专技人员）
	邱丽群
	192000863
	5
	参加“大学生村官”计划，服务期满，考核合格

	301
	将乐县古镛镇农村基础设施建设服务中心  专技人员（规划建设）
	黄文杰
	192031497
	5
	参加“大学生村官”计划，服务期满，考核合格

	137
	将乐县机关事业单位社会保险中心（专技人员）
	俞莉琴
	192000884
	5
	参加“大学生村官”计划，服务期满，考核合格

	128
	将乐县教师进修学校（远程教育）
	吴建伟
	192000698
	5
	参加“大学生村官”计划，服务期满，考核合格

	161
	将乐县经济开发区企业服务中心（管理人员）
	魏晓宇
	192001428
	5
	参加“大学生村官”计划，服务期满，考核合格

	161
	将乐县经济开发区企业服务中心（管理人员）
	卢耀权
	192001397
	5
	参加“大学生村官”计划，服务期满，考核合格

	161
	将乐县经济开发区企业服务中心（管理人员）
	傅兴林
	192001460
	5
	参加“大学生村官”计划，服务期满，考核合格

	162
	将乐县青少年宫（专技人员）
	朱周桂
	192001488
	5
	参加“大学生村官”计划，服务期满，考核合格

通告时间：2019年9月7日—9月13日。
在通告期间如有意见，请向将乐县人力资源和社会保障局反映，联系电话：0598-8770559。
监督电话：0598-2323834。

将乐县人力资源和社会保障局

                                2019年9月6日

- 2 -
- 1 -